
Projekt

z dnia  26 lutego 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVII/......./2018
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie zminy uchwały nr XXXIV/440/2013 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 21 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla „Za Wisłą”.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,poz. 1875 późn. zm.),

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/440/2013 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Osiedla „Za Wisłą” załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej i w „Wieściach Skoczowskich”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Id: 478904E2-C7E5-400D-AE75-76760CE10759. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/......./2018

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 20 lutego 2018 r.

WYKAZ ULIC OSIEDLA "ZA WISŁĄ"

1. Andrzeja Raszki,
2. Bajerki,
3. Bielska 19-21 nieparzyste, od 24A do końca,
4. Błękitna,
5. Boczna,
6. Bracka,
7. Budowlanych,
8. Czekoladowa,
9. Dębowa,
10. Dolny Bór,
11. Górecka,
12. Jutrzenki,
13. Kamieniec,
14. Katowicka,
15. Kiczycka,
16. Kolonia,
17. Kolorowa,
18. Kombatantów,
19. Kręta,
20. Kwiatowa,
21. Łąkowa,
22. Morelowa,
23. Nowa,
24. Ogrodowa,
25. Olszyna,
26. Osiedlowa,
27. Południowa,
28. Rudolfa Kukucza,
29. Rzeczna,
30. Sadowa,
31. Słoneczna,
32. Sportowa,
33. Tęczowa,
34. Topolowa,
35. Torowa,
36. Wesoła,
37. Wiejska,
38. Zabawa,
39. Zawiśle.

Id: 478904E2-C7E5-400D-AE75-76760CE10759. Projekt Strona 2




